•
• MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDU CAÇA0 PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
•• INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
•• INsmUTOFEDERAL

RESOLUÇÃO N° 13, DE 05 DE SETEMBRO DE 2012.

o PRESIDENTE EM EXERCíCIO DO CONSELHO SUPERIOR DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, usando da

competência que lhe confere a Portaria MEC nO404, publicada no Diário

Oficial da União -de 24 de abril de 2009 e autorização MEC nO

20120522.825 de 22.05.2012, resolve ad referendum do Conselho

Superior.

Autorizar o afastamento do País do Professor PAULO CÉSAR

PEREIRA, Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Goiás, Matrícula SIAPE nO270960, para participar do Congresso da

Rede Européia das Universidades de Ciências Aplicadas (UASNET) e

visitar as instalações de lnstitutos Superiores Politécnicos, no período de

27 de setembro a 07 de outubro de 2012, na cidade de Bragança -

Portugal, com trânsito incluso, e com ônus para o Instituto Federal de

Goiás.

ARMENTO GARCIA
ício do Conselho Superior

Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av: Assis Chateaubriand nO1658, Setor Oeste - CEP: 74.130-012 - Goiânia - GO

Fone: (62) 3612-2200